
UCHWAŁA NR XXV/364/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r. poz.486),  
art.212 ust.1 pkt 1,2, 7 art.214 pkt 1, art. 231 ust.2,  art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z naliczeniem kar pieniężnych w 
ramach realizacji Działania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 
przez Urząd Marszałkowski.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przedsięwzięcia wieloletniego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 przez Urząd Marszałkowski,

3) zwrotem dotacji do Ministerstwa Rozwoju w ramach realizacji Działania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,

4) dotacjami podmiotowymi dla instytucji kultury.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 5a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych w 2016 roku, o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 1



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 614,75

Pozostałe dochody bieżące 614,75
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 614,75

OGÓŁEM 614,75

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 2



DOCHODY LIPIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 614,75

Pozostałe dochody bieżące 614,75
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 614,75

OGÓŁEM 614,75

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 3



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 900,00 18 900,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 900,00 18 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 18 900,00 18 900,00

OGÓŁEM 18 900,00 18 900,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 4



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 900,00 18 900,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 900,00 18 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 (1c125)

6050 18 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej (1c087)

6050 18 900,00

OGÓŁEM 18 900,00 18 900,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 5



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 196 042,30 196 564,84

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

196 042,30 196 564,84

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 522,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 139 281,00 139 281,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 24 579,00 24 579,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 23 942,46 23 942,46
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 4 225,14 4 225,14
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 3 412,49 3 412,49
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 602,21 602,21

OGÓŁEM 196 042,30 196 564,84

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 6



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 196 042,30 196 042,30

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

196 042,30 196 042,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4018 139 281,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4018 139 281,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4019 24 579,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4019 24 579,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4118 23 942,46

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4118 23 942,46

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4119 4 225,14

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4119 4 225,14

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193) 4128 3 412,49

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194) 4128 3 412,49

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna (1a193)

4129 602,21

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4129 602,21

OGÓŁEM 196 042,30 196 042,30

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 8



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 522,54

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

522,54

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 522,54

OGÓŁEM 522,54

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 9



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 44 907,79

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 44 907,79
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 44 907,79

OGÓŁEM 44 907,79

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 10



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 44 907,79

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 44 907,79
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8030 44 907,79

OGÓŁEM 44 907,79

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 11



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 65 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 65 000,00

OGÓŁEM 65 000,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 12



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 65 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 65 000,00

OGÓŁEM 65 000,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 13



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 110 000,00

Dotacje 110 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 110 000,00

OGÓŁEM 110 000,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 14



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 65 000,00

Dotacje 65 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 65 000,00

OGÓŁEM 65 000,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 15



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00

Dotacje 35 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 16



WYDATKI LIPIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXV/364/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MRW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
sektor finansów publicznych

2480 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 17



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXV/364/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz 
z rozbudową mostu na rzece Kamiennej 
(1c087)

ŚZDW 2014-2016 600 60013 18 900,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

18 900,00 
0,00 
0,00 

18 900,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa północnej obwodnicy 
Chmielnika w ciągu DW 765 
(1c125)

ŚZDW 2015-2016 600 60013 -18 900,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-18 900,00 
0,00 
0,00 

-18 900,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Pomoc Techniczna 
(1a193)

UMWŚ 2015-2023 750 75018 196 042,30 

Wydatki bieżące łącznie 196 042,30 

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 18



Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

166 635,95 
0,00 

29 406,35 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 19



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

4 
Pomoc Techniczna 
(1a194)

UMWŚ 2015-2023 750 75018 -196 042,30 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-196 042,30 
-166 635,95 

0,00 
-29 406,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

WDK 2011-2023 921 92109 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 20



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 21



DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXV/364/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 110 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

92118 Muzea 10 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 110 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 110 000,00 

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 22



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXV/364/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna (1a193) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

196 042,30
166 635,95

0,00
29 406,35

0,00

1.2 

Priorytet 11 Pomoc Techniczna
Działanie 11.2 Wsparcie procesu wdrażania RPOWŚ 2014-2020 poprzez wzmocnienie potencjału 
administracyjnego
Projekt: Pomoc Techniczna (1a194)

UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-196 042,30
-166 635,95

0,00
-29 406,35

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 23



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 037EC4C1-6BCC-4760-9855-626B47FFFFA5. Podpisany Strona 24




